
Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi

I.D.: 52522526

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,01 RON - 1.260,01 RON

Descriere: Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi: Hartie copiator : 16,81 lei x 45 buc = 756,45 lei Registre : 12, 61 lei x 10 buc = 126,10 lei For parcurs A 4 : 10,93 lei x 2 buc = 21,86 lei Condica prezenta A4: 12,61 lei x 3 buc = 37,83 lei Folii protectie A4 : 1 set x 25,21 lei = 25,21 lei Capse metal inox : 2,10 lei x 10 buc = 21 lei Agende : 14,29 lei x 2 buc = 28,58 lei Fise magazie carton : 0,26 lei x 100 buc = 26 lei Dispozitie de plata : 2,53 lei x 2 buc = 5,06 lei Bibliorafturi : 8,83 lei x 24 buc = 211,92 lei
